

AIKUISOPPIMISEN KANSAINVÄLISYYSPÄIVÄT 9. – 10.11.2022

SESSIOIDEN KUVAUKSET

Keskiviikko 9.11.2022, klo 15.45 - 16.30



Session numero	Teema	Session nimi	Session sisältö
S7	Hankeosaaminen	Haluatko kausikortin E+-toimintaan? Hae organisaatiollesi akkreditointia	Mitä on Erasmus+ -akkreditointi aikuiskoulutusorganisaatioille? Miten sitä haetaan ja millaista toimintaa akkreditoitujen organisaatioiden voi tehdä? Tule kuuntelemaan mitä mahdollisuuksia Erasmus+ -akkreditointi tarjoaa!
S8	Hankeosaaminen	Aikuinen oppija liikkujana - kokemuksia kansanopistosta	Aikuksille oppijoille, joilla on muita vähemmän mahdollisuuksia osallistua kansainväliseen toimintaan, tuli uudella Erasmus+ -kaudella mahdollisuus osallistua liikkuvuushankkeisiin. Miten näiden erityisryhmien kanssa saadaan tehtyä laadukkaita vaihtojaksoja? Loimaan kansanopistolla on jo kokemusta aikuisten oppijoiden ryhmäliikkuvuudesta, tule kuulemaan lisää ja...
S9	Aikuisoppimista digijassassa	EPALen labra: ota haltuusi aikuiskoulutuksen ammattilaisen verkkopalvelut ja some	Aikuiskoulutuksen ammattilaisten eurooppalaiseen yhteisöön kuuluu yli 118 000 jäsentä. Kuinka pääset mukaan verkostoon? Miten tuemme ammatillista kehittymistäsi? Kuinka jaat näkemyksesi asiantuntijana ja kehität osaltasi aikuisoppimisen tarjontaa? Miten hyödynnät sosiaalista mediaa työssäsi? Tervetuloa hands on -työpajaan!
S10	Suuntana Eurooppa	Uusi eurooppalainen aikuiskoulutusohjelma	Kuuluvatko demokratiakasvatus, ilmastonmuutokseen vaikuttaminen ja vajeutisten tunnistaminen aikuiskoulutukseen? Miksi ja miten Euroopan aikuiskoulutuspolitiikka tarttuu haasteisiin? Missä Suomi toimii aikuiskoulutuspolitiikan edelläkävijänä ja missä voisimme ottaa oppia muilta? Mikä on edunvalvontajärjestön näkökulma tavoitteisiin?
S11	Suuntana Eurooppa	Pienet osaamiskokonaisuudet, parasta Euroopasta	Mitä ovat pienet osaamiskokonaisuudet ja miten ne eroavat virtuaalisista osaamismerkeistä? Katsaus pienten osaamiskokonaisuuksien EU -suositukseen, miten Suomessa valmistaudutaan pienten osaamiskokonaisuuksien hallintaan, miten yksilö hyötyy pienistä osaamiskokonaisuuksista ja millaista laadunhallintaa tarvitaan.
S12	Alakohtaiset: kirjasto	Kirjasto kansainvälistyy: kaksi casea kansainvälisen osaamisen kehittämistä Erasmus+ - rahoituksella	Tässä työpajassa/sessiossa esitellään kirjastoväen mahdollisuuksia kehittää ja vahvistaa kansainvälistä osaamistaan kurssien, täydennyskoulutuksen, vertaisoppimisen ja kehittämishankkeiden avulla. Kaksi kirjastoammattilaista jakaa kokemuksiaan jo toteutuneista ulkomaan vaihtojaksoista ja kirjastojen eurooppalaisesta verkostoyhteistyöstä. Sessio toteutetaan haastattelujen, kokempuhevuoerojen ja keskustelun keinoin. Osallistujat saavat tietoa kirjastoille suunnatuista mahdollisuuksista, ulkomaan vaihtojaksojen ja kehittämistyön vaihtoehdoista sekä kirjastojen eurooppalaisista verkostoista.